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14 هزار دوز واکسن کرونا در سطح شهرستان دماوند تزریق شده است

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند با بیان اینکه 14 هزار دوز واکسن کرونا در سطح شهرستان دماوند

تزریق شده است، گفت: شاهد همه گیری بسیار بالای سویه دلتای ویروس کرونا در دماوند و فوت تعدادی از جوانان

هستیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، حسن خیرخواه در چهارمین نشست شورای آموزش و پرورش دماوند با بیان اینکه آموزش و پرورش و شبکه بهداشت همکاری مثبتی با یکدیگر

داشته اند، به موضوع کرونا اشاره کرد و اظهار داشت: در سطح شهرستان دماوند کرونا به بالاترین حد رسیده است و در حال حاضر 54 بیمار در بیمارستان بستری هستند.

وی افزود: ظرفیت بیمارستان سوم شعبان دماوند در حال تکمیل شدن است و باید تدابیری در این رابطه اندیشیده شود، چرا که وضعیت دماوند از کنترل خارج می شود و نمی توانیم کاری کنیم.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند ادامه داد: علیرغم افزایش آمار کرونا کماکان شاهد برگزاری مراسمات عروسی و عزا و جلسات هستیم، ضرورت دارد که اطلاع رسانی شده و از این

تجمعات جلوگیری شود که متاسفانه ناچار شدیم شب جمعه یک تالار پذیرایی که مراسم عروسی در آن برگزار بود را پلمب کنیم.

خیرخواه بیان کرد: علیرغم همه گیری بسیار بالای کرونای سویه دلتا و از دست دادن جوانان دماوندی به علت این بیماری، همچنان شاهد تجمعات هستیم.

وی تصریح کرد: سویه دلتا اصلا وضعیت بیمار را مشخص نمی کند و ناگهان بیمارانی را مشاهده می کنیم که 40 تا 60 درصد درگیری ریه دارند و جان خود را از دست می دهند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند بیان کرد: از همه مردم و مسئولان درخواست می کنیم از هر نوع تجمع جلوگیری کنند تا نقل و انتقال ویروس کاهش یابد و باید در نخستین فرصت

نشست ستاد کرونا تشکیل شود.

خیرخواه در رابطه با واکسیناسیون کرونا بیان کرد: تا امروز نزدیک به 14 هزار دوز واکسن در سطح شهرستان دماوند تزریق شده است، اگر بتوانیم روزانه هزار تا دو هزار دوز واکسن بزنیم مشکل

نداریم و واکسن در اختیارمان قرار می گیرد.

وی تصریح کرد: در حال حاضر واکسیناسیون افراد بالای 60 سال فراخوان شده است و به همه مراکز و تمام بخشداران اعلام شده است که برای ثبت نام در سامانه اطلاع رسانی کنند و بعد از ثبت نام

مراجعه صورت گیرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: هم اکنون واکسن کافی برای تمام افراد بالای 60 سال دپو داریم و به محض تکمیل این گروه از افراد واکسیناسیون زیر 60 سال را آغاز

می کنیم.

خیرخواه ادامه داد: با همکاری آموزش و پرورش مدرسه برای واکسیناسیون در اختیارمان قرار گرفت، اما هنوز نیاز به حمایتهای سایر دستگاه ها داریم، پرسنل بهداشت و درمان از صبح تا ساعت 5

بعدازظهر مشغول واکسیناسیون هستند. هم اکنون نیاز به سالن های دیگری داریم تا ازدحام ایجاد نشود.
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